
Gesamtübersicht 2019 - MiniZ

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf
Punkte 16.01.19 13.02.19 03.04.19 29.05.19 26.06.19 24.07.19 23.10.19 04.12.19

1 Miche 109 15 15 20 12 17 20 20 17 Punktesystem
2 Harry 99 20 - 12 17 20 15 15 - Rang Punkte
3 Peter 98 12 13 15 20 13 12 17 20 1 20
4 Michi 86 13 17 17 - 15 13 11 - 2 17
5 Jürgen 76 17 12 13 - - 9 13 12 3 15
6 Rainer 71 11 11 11 15 12 11 10 11 4 13
7 Peter W. 66 9 9 8 13 9 10 12 13 5 12
8 Guido 54 8 - 9 11 10 7 - 9 6 11
9 Uwe 52 - 20 - - - 17 - 15 7 10
10 Mike 46 7 10 10 - 11 8 - - 8 9
11 Kalle 10 10 - - - - - - 9 8

Holger 10 - - - - - - - 10 10 7
usw.

Bestzeiten - MiniZ Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Peter 8,764   24.11.17 ab 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Miche 8,779   13.02.19 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Uwe 8,846   13.02.19
Spur 4 Uwe 9,043   24.11.17

NameRang

2019

Stand 11.12.2019



Übersicht Einzelergebnisse 2019 - MiniZ

1. Lauf 16.01.2019

Bestzeit Jürgen 8,848 s Lauf: 1 Spur: 2
Bester Lauf Harry 34,00 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 131,58 20:00.00 9,12 8,895 8 2 22 20
2 Jürgen 131,13 20:00.00 9,151 8,848 1 2 13 17
3 Miche 130,28 20:00.00 9,211 8,961 10 2 4 15
4 Michi 129,72 20:00.00 9,251 8,948 2 2 8 13
5 Peter 128,71 20:00.00 9,323 8,945 6 3 2 12
6 Rainer 127,95 20:00.00 9,379 9,172 4 2 3 11
7 Kalle 126,69 20:00.00 9,472 9,167 6 2 4 10
8 Peter W. 124,47 20:00.00 9,641 9,228 1 1 12 9
9 Guido 122,9 20:00.00 9,764 9,201 3 2 28 8

10 Mike 120,35 20:00.00 9,971 9,21 7 2 24 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 131,58 20:00.00 9,12
7 4 32 5:00.00 9,092 13
8 2 34 5:00.00 8,895 22
9 1 32 5:00.00 9,011 4

10 3 33,58 5:00.00 9,057 29

2 Jürgen 131,13 20:00.00 9,151
1 2 33 5:00.00 8,848 13
2 1 33 5:00.00 8,898 13
3 3 33 5:00.00 8,926 16
5 4 32,13 5:00.00 9,069 23

3 Miche 130,28 20:00.00 9,211
6 1 32 5:00.00 8,988 6
7 3 32 5:00.00 8,996 28
9 4 33 5:00.00 9,1 9

10 2 33,28 5:00.00 8,961 4

4 Michi 129,72 20:00.00 9,251
1 4 31 5:00.00 9,094 10
2 2 32 5:00.00 8,948 8
3 1 33 5:00.00 8,951 32
4 3 33,72 5:00.00 8,968 3

5 Peter 128,71 20:00.00 9,323
6 3 32 5:00.00 8,945 2
8 4 32 5:00.00 9,185 2
9 2 32 5:00.00 9,108 4

10 1 32,71 5:00.00 9,175 2

6 Rainer 127,95 20:00.00 9,379
1 3 32 5:00.00 9,231 12
3 4 31 5:00.00 9,268 2
4 2 32 5:00.00 9,172 3
5 1 32,95 5:00.00 9,191 29

7 Kalle 126,69 20:00.00 9,472
6 2 31 5:00.00 9,167 4
7 1 32 5:00.00 9,343 29
8 3 32 5:00.00 9,262 25

10 4 31,69 5:00.00 9,48 12

Bestzeiten:
Spur 1: 8,898 - Jürgen
Spur 2: 8,848 - Jürgen
Spur 3: 8,926 - Jürgen
Spur 4: 9,069 - Jürgen
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - MiniZ

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Peter W. 124,47 20:00.00 9,641

1 1 31 5:00.00 9,228 12
2 3 32 5:00.00 9,286 8
4 4 29 5:00.00 9,424 22
5 2 32,47 5:00.00 9,281 8

9 Guido 122,9 20:00.00 9,764
2 4 30 5:00.00 9,3 6
3 2 30 5:00.00 9,201 28
4 1 31 5:00.00 9,285 31
5 3 31,9 5:00.00 9,297 27

10 Mike 120,35 20:00.00 9,971
6 4 27 5:00.00 9,599 7
7 2 32 5:00.00 9,21 24
8 1 30 5:00.00 9,387 16
9 3 31,35 5:00.00 9,397 14
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - MiniZ

2. Lauf 13.02.2019

Bestzeit Miche 8,779 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Uwe 33,76 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 131,76 20:00.00 9,107 8,829 3 1 6 20
2 Michi 131,16 20:00.00 9,149 8,9 7 2 29 17
3 Miche 130,5 20:00.01 9,196 8,779 5 2 4 15
4 Peter 130,31 20:00.00 9,209 9,037 7 1 2 13
5 Jürgen 127,79 20:00.00 9,39 8,816 5 1 4 12
6 Rainer 127,5 20:00.00 9,412 9,151 1 1 6 11
7 Mike 126,61 20:00.31 9,48 9,101 3 2 12 10
8 Peter W. 122,4 20:02.07 9,821 9,164 2 1 28 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 131,76 20:00.00 9,107
1 4 32 5:00.00 9,168 7
2 2 33 5:00.00 8,863 8
3 1 33 5:00.00 8,829 6
4 3 33,76 5:00.00 8,846 2

2 Michi 131,16 20:00.00 9,149
5 3 33 5:00.00 8,932 16
6 4 32 5:00.00 9,167 8
7 2 33 5:00.00 8,9 29
8 1 33,16 5:00.00 8,937 12

3 Miche 130,5 20:00.01 9,196
5 2 32 5:00.00 8,779 4
6 1 33 5:00.01 8,947 5
7 3 32 5:00.00 9,053 15
8 4 33,5 5:00.00 9,095 11

4 Peter 130,31 20:00.00 9,209
5 4 31 5:00.00 9,2 6
6 2 33 5:00.00 9,093 5
7 1 33 5:00.00 9,037 2
8 3 33,31 5:00.00 9,077 32

5 Jürgen 127,79 20:00.00 9,39
5 1 32 5:00.00 8,816 4
6 3 33 5:00.00 9,038 9
7 4 31 5:00.00 9,3 10
8 2 31,79 5:00.00 9,029 11

6 Rainer 127,5 20:00.00 9,412
1 1 31 5:00.00 9,151 6
2 3 33 5:00.00 9,16 16
3 4 31 5:00.00 9,436 26
4 2 32,5 5:00.00 9,226 5

7 Mike 126,61 20:00.31 9,48
1 3 31 5:00.00 9,188 19
2 4 32 5:00.31 9,375 18
3 2 32 5:00.00 9,101 12
4 1 31,61 5:00.00 9,164 8

8 Peter W. 122,4 20:02.07 9,821
1 2 30 5:02.07 9,192 21
2 1 31 5:00.00 9,164 28
3 3 31 5:00.00 9,387 5
4 4 30,4 5:00.00 9,371 9

Bestzeiten:
Spur 1: 8,816 - Jürgen
Spur 2: 8,779 - Miche
Spur 3: 8,846 - Uwe
Spur 4: 9,095 - Miche
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - MiniZ

3. Lauf 03.04.2019

Bestzeit Miche 8,833 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Miche 34,10 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Miche 132,1 20:00.34 9,087 8,833 6 1 3 20
2 Michi 130,04 20:00.99 9,236 8,87 6 2 4 17
3 Peter 129,71 20:00.00 9,251 9,106 8 1 6 15
4 Jürgen 129,55 20:00.64 9,268 9,154 6 3 12 13
5 Harry 129,19 20:01.52 9,3 9,062 1 2 4 12
6 Rainer 127,87 20:01.49 9,396 9,056 1 1 10 11
7 Mike 125,57 20:00.00 9,556 9,202 3 1 18 10
8 Guido 122,5 20:00.00 9,796 9,405 4 1 4 9
9 Peter W. 121,8 20:00.82 9,859 9,353 5 1 10 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Miche 132,1 20:00.34 9,087
6 1 33 5:00.00 8,833 3
7 3 33 5:00.12 8,918 10
8 4 32 5:00.00 9,097 11
9 2 34,1 5:00.22 8,892 16

2 Michi 130,04 20:00.99 9,236
6 2 33 5:00.00 8,87 4
7 1 33 5:00.43 9,073 7
8 3 32 5:00.00 9,172 10
9 4 32,04 5:00.56 9,314 26

3 Peter 129,71 20:00.00 9,251
6 4 32 5:00.00 9,246 3
7 2 32 5:00.00 9,168 10
8 1 33 5:00.00 9,106 6
9 3 32,71 5:00.00 9,186 4

4 Jürgen 129,55 20:00.64 9,268
6 3 32 5:00.00 9,154 12
7 4 32 5:00.00 9,293 4
8 2 33 5:00.64 9,155 13
9 1 32,55 5:00.00 9,158 18

5 Harry 129,19 20:01.52 9,3
1 2 33 5:01.52 9,062 4
2 1 32 5:00.00 9,143 4
3 3 32 5:00.00 9,235 2
5 4 32,19 5:00.00 9,434 18

6 Rainer 127,87 20:01.49 9,396
1 1 32 5:01.49 9,056 10
2 3 32 5:00.00 9,221 5
4 4 31 5:00.00 9,411 3
5 2 32,87 5:00.00 9,201 18

7 Mike 125,57 20:00.00 9,556
1 4 30 5:00.00 9,48 15
2 2 32 5:00.00 9,293 4
3 1 32 5:00.00 9,202 18
4 3 31,57 5:00.00 9,265 19

Bestzeiten:
Spur 1: 8,833 - Miche
Spur 2: 8,870 - Michi
Spur 3: 8,918 - Miche
Spur 4: 9,097 - Miche
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - MiniZ

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Guido 122,5 20:00.00 9,796

2 4 30 5:00.00 9,607 2
3 2 30 5:00.00 9,593 3
4 1 31 5:00.00 9,405 4
5 3 31,5 5:00.00 9,583 8

9 Peter W. 121,8 20:00.82 9,859
1 3 30 5:00.00 9,481 5
3 4 30 5:00.00 9,471 26
4 2 31 5:00.82 9,374 27
5 1 30,8 5:00.00 9,353 10
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - MiniZ

4. Lauf 29.05.2019

Bestzeit Harry 8,938 s Lauf: 2 Spur: 2
Bester Lauf Harry 33,75 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 132 20:02.10 9,107 8,962 1 2 14 20
2 Harry 130,75 20:00.00 9,178 8,938 2 2 5 17
3 Rainer 127,51 20:00.00 9,411 9,235 6 1 21 15
4 Peter W. 125,87 20:00.00 9,534 9,322 5 1 3 13
5 Miche 124,28 20:00.00 9,656 9,016 1 1 2 12
6 Guido 121,16 20:00.00 9,904 9,694 3 2 16 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 132 20:02.10 9,107
1 2 33 5:01.45 8,962 14
2 1 33 5:00.00 8,965 29
3 3 33 5:00.00 9,002 30
6 4 33 5:00.65 9,114 23

2 Harry 130,75 20:00.00 9,178
1 4 32 5:00.00 9,175 7
2 2 33 5:00.00 8,938 5
3 1 32 5:00.00 9,037 2
4 3 33,75 5:00.00 9,061 32

3 Rainer 127,51 20:00.00 9,411
1 3 31 5:00.00 9,32 7
4 4 32 5:00.00 9,464 22
5 2 32 5:00.00 9,298 4
6 1 32,51 5:00.00 9,235 21

4 Peter W. 125,87 20:00.00 9,534
3 4 30 5:00.00 9,524 3
4 2 32 5:00.00 9,347 7
5 1 32 5:00.00 9,322 3
6 3 31,87 5:00.00 9,332 15

5 Miche 124,28 20:00.00 9,656
1 1 31 5:00.00 9,016 2
2 3 30 5:00.00 9,63 22
5 4 30 5:00.00 9,678 30
6 2 33,28 5:00.00 9,049 15

6 Guido 121,16 20:00.00 9,904
2 4 29 5:00.00 9,788 6
3 2 31 5:00.00 9,694 16
4 1 30 5:00.00 9,743 5
5 3 31,16 5:00.00 9,767 7

Bestzeiten:
Spur 1: 8,965 - Peter
Spur 2: 8,938 - Harry
Spur 3: 9,002 - Peter
Spur 4: 9,114 - Peter
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - MiniZ

5. Lauf 26.06.2019

Bestzeit Miche 9,056 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Miche 33,40 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 129,77 20:00.00 9,247 9,065 7 2 27 20
2 Miche 129,4 20:00.00 9,274 9,056 8 2 13 17
3 Michi 128,16 20:00.00 9,363 9,173 4 2 25 15
4 Peter 127,95 20:00.00 9,379 9,167 6 1 10 13
5 Rainer 127,05 20:00.31 9,448 9,247 7 1 25 12
6 Mike 125,75 20:01.45 9,554 9,281 2 2 12 11
7 Guido 124,49 20:01.45 9,651 9,387 3 2 4 10
8 Peter W. 124,28 20:00.00 9,656 9,3 1 2 4 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 129,77 20:00.00 9,247
5 3 32 5:00.00 9,119 2
6 4 32 5:00.00 9,204 4
7 2 33 5:00.00 9,065 27
8 1 32,77 5:00.00 9,111 6

2 Miche 129,4 20:00.00 9,274
5 1 32 5:00.00 9,084 5
6 3 32 5:00.00 9,155 3
7 4 32 5:00.00 9,288 18
8 2 33,4 5:00.00 9,056 13

3 Michi 128,16 20:00.00 9,363
1 1 32 5:00.00 9,228 19
2 3 32 5:00.00 9,254 6
3 4 31 5:00.00 9,406 2
4 2 33,16 5:00.00 9,173 25

4 Peter 127,95 20:00.00 9,379
5 2 31 5:00.00 9,209 14
6 1 33 5:00.00 9,167 10
7 3 32 5:00.00 9,277 6
8 4 31,95 5:00.00 9,291 3

5 Rainer 127,05 20:00.31 9,448
5 4 31 5:00.00 9,379 8
6 2 32 5:00.00 9,346 20
7 1 32 5:00.00 9,247 25
8 3 32,05 5:00.31 9,348 13

6 Mike 125,75 20:01.45 9,554
1 4 31 5:01.45 9,451 15
2 2 31 5:00.00 9,281 12
3 1 32 5:00.00 9,345 30
4 3 31,75 5:00.00 9,393 11

7 Guido 124,49 20:01.45 9,651
1 3 31 5:01.45 9,517 25
2 4 30 5:00.00 9,6 25
3 2 32 5:00.00 9,387 4
4 1 31,49 5:00.00 9,432 6

8 Peter W. 124,28 20:00.00 9,656
1 2 31 5:00.00 9,3 4
2 1 31 5:00.00 9,54 23
3 3 31 5:00.00 9,564 4
4 4 31,28 5:00.00 9,699 6

Bestzeiten:
Spur 1: 9,084 - Miche
Spur 2: 9,056 - Miche
Spur 3: 9,119 - Harry
Spur 4: 9,204 - Harry
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - MiniZ

6. Lauf 24.07.2019

Bestzeit Miche 9,098 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Miche 33,40 R Lauf: 10 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Miche 128,4 20:00.00 9,346 9,098 6 1 2 20
2 Uwe 128,33 20:00.00 9,351 9,239 4 1 19 17
3 Harry 127,57 20:00.00 9,407 9,209 9 2 5 15
4 Michi 127,09 20:00.22 9,444 9,28 7 2 3 13
5 Peter 126,9 20:00.00 9,456 9,207 6 2 8 12
6 Rainer 125,56 20:00.00 9,557 9,394 10 3 7 11
7 Peter W. 124,93 20:00.00 9,605 9,388 1 1 10 10
8 Jürgen 124,2 20:00.00 9,662 9,389 1 2 10 9
9 Mike 124,11 20:00.00 9,669 9,373 2 2 12 8

10 Guido 120,84 20:00.00 9,93 9,653 1 3 5 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Miche 128,4 20:00.00 9,346
6 1 32 5:00.00 9,098 2
7 3 32 5:00.00 9,299 25
9 4 31 5:00.00 9,368 7

10 2 33,4 5:00.00 9,167 31

2 Uwe 128,33 20:00.00 9,351
2 4 31 5:00.00 9,307 2
3 2 32 5:00.00 9,254 23
4 1 33 5:00.00 9,239 19
5 3 32,33 5:00.00 9,256 20

3 Harry 127,57 20:00.00 9,407
6 3 32 5:00.00 9,278 26
8 4 31 5:00.00 9,486 2
9 2 32 5:00.00 9,209 5

10 1 32,57 5:00.00 9,297 8

4 Michi 127,09 20:00.22 9,444
6 4 31 5:00.00 9,439 15
7 2 32 5:00.00 9,28 3
8 1 32 5:00.00 9,297 27
9 3 32,09 5:00.22 9,387 4

5 Peter 126,9 20:00.00 9,456
6 2 32 5:00.00 9,207 8
7 1 32 5:00.00 9,251 8
8 3 32 5:00.00 9,331 22

10 4 30,9 5:00.00 9,638 3

6 Rainer 125,56 20:00.00 9,557
7 4 31 5:00.00 9,457 9
8 2 31 5:00.00 9,481 10
9 1 31 5:00.00 9,418 19

10 3 32,56 5:00.00 9,394 7

7 Peter W. 124,93 20:00.00 9,605
1 1 31 5:00.00 9,388 10
2 3 31 5:00.00 9,527 9
4 4 31 5:00.00 9,604 8
5 2 31,93 5:00.00 9,404 12

Bestzeiten:
Spur 1: 9,098 - Miche
Spur 2: 9,167 - Miche
Spur 3: 9,256 - Uwe
Spur 4: 9,307 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - MiniZ

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Jürgen 124,2 20:00.00 9,662

1 2 31 5:00.00 9,389 10
2 1 32 5:00.00 9,527 8
3 3 30 5:00.00 9,647 5
5 4 31,2 5:00.00 9,783 5

9 Mike 124,11 20:00.00 9,669
1 4 30 5:00.00 9,661 7
2 2 31 5:00.00 9,373 12
3 1 31 5:00.00 9,412 4
4 3 32,11 5:00.00 9,53 30

10 Guido 120,84 20:00.00 9,93
1 3 30 5:00.00 9,653 5
3 4 30 5:00.00 10,011 2
4 2 30 5:00.00 9,814 30
5 1 30,84 5:00.00 9,785 25
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - MiniZ

7. Lauf 23.10.2019

Bestzeit Miche 8,879 s Lauf: 1 Spur: 1
Bester Lauf Miche 33,71 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Miche 130,71 20:01.77 9,194 8,879 1 1 13 20
2 Peter 129,85 20:01.53 9,253 8,972 1 2 8 17
3 Harry 129 20:01.10 9,311 9,048 1 3 7 15
4 Jürgen 128,01 20:00.86 9,381 9,068 4 2 15 13
5 Peter W. 127,82 20:00.00 9,388 9,162 4 1 32 12
6 Michi 126,21 20:01.47 9,52 9,223 2 2 2 11
7 Rainer 123,84 20:00.00 9,69 9,287 6 1 30 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Miche 130,71 20:01.77 9,194
1 1 33 5:01.77 8,879 13
2 3 32 5:00.00 9,043 2
6 4 32 5:00.00 9,175 6
7 2 33,71 5:00.00 8,977 32

2 Peter 129,85 20:01.53 9,253
1 2 33 5:01.53 8,972 8
2 1 32 5:00.00 8,976 5
3 3 33 5:00.00 9,179 4
7 4 31,85 5:00.00 9,373 3

3 Harry 129 20:01.10 9,311
1 3 32 5:00.00 9,048 7
5 4 32 5:00.00 9,169 4
6 2 32 5:00.00 9,153 16
7 1 33 5:01.10 9,134 30

4 Jürgen 128,01 20:00.86 9,381
3 4 32 5:00.00 9,157 5
4 2 32 5:00.00 9,068 15
5 1 32 5:00.00 9,231 2
6 3 32,01 5:00.86 9,313 6

5 Peter W. 127,82 20:00.00 9,388
2 4 31 5:00.00 9,392 2
3 2 32 5:00.00 9,237 12
4 1 32 5:00.00 9,162 32
5 3 32,82 5:00.00 9,241 3

6 Michi 126,21 20:01.47 9,52
1 4 31 5:01.47 9,459 3
2 2 31 5:00.00 9,223 2
3 1 32 5:00.00 9,255 22
4 3 32,21 5:00.00 9,368 4

7 Rainer 123,84 20:00.00 9,69
4 4 30 5:00.00 9,389 13
5 2 31 5:00.00 9,37 21
6 1 31 5:00.00 9,287 30
7 3 31,84 5:00.00 9,354 29

Bestzeiten:
Spur 1: 8,879 - Miche
Spur 2: 8,977 - Miche
Spur 3: 9,043 - Miche
Spur 4: 9,157 - Jürgen
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - MiniZ

8. Lauf 04.12.2019

Bestzeit Miche 8,830 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Miche 33,48 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 131,33 20:00.21 9,139 8,83 5 2 3 20
2 Miche 130,48 20:00.00 9,197 8,83 5 1 7 17
3 Uwe 129,46 20:00.00 9,269 9,08 4 1 20 15
4 Peter W. 128,71 20:00.00 9,323 9,08 8 3 19 13
5 Jürgen 128,37 20:01.43 9,359 8,941 1 1 19 12
6 Rainer 124,92 20:00.00 9,606 9,231 5 3 8 11
7 Holger 124,79 20:00.00 9,616 9,069 2 2 5 10
8 Guido 124,68 20:00.00 9,625 9,307 1 2 3 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 131,33 20:00.21 9,139
5 2 33 5:00.00 8,83 3
6 1 33 5:00.00 8,908 2
7 3 33 5:00.21 9,081 8
8 4 32,33 5:00.00 9,274 16

2 Miche 130,48 20:00.00 9,197
5 1 33 5:00.00 8,83 7
6 3 32 5:00.00 9,004 14
7 4 32 5:00.00 9,171 14
8 2 33,48 5:00.00 8,985 15

3 Uwe 129,46 20:00.00 9,269
1 3 32 5:00.00 9,09 12
2 4 32 5:00.00 9,312 2
3 2 32 5:00.00 9,107 26
4 1 33,46 5:00.00 9,08 20

4 Peter W. 128,71 20:00.00 9,323
5 4 31 5:00.00 9,313 3
6 2 32 5:00.00 9,117 12
7 1 33 5:00.00 9,112 24
8 3 32,71 5:00.00 9,08 19

5 Jürgen 128,37 20:01.43 9,359
1 1 32 5:01.43 8,941 19
2 3 32 5:00.00 9,062 9
3 4 31 5:00.00 9,238 8
4 2 33,37 5:00.00 9,108 29

6 Rainer 124,92 20:00.00 9,606
5 3 31 5:00.00 9,231 8
6 4 31 5:00.00 9,506 20
7 2 32 5:00.00 9,299 15
8 1 30,92 5:00.00 9,289 11

7 Holger 124,79 20:00.00 9,616
1 4 30 5:00.00 9,279 3
2 2 31 5:00.00 9,069 5
3 1 32 5:00.00 9,308 30
4 3 31,79 5:00.00 9,38 10

8 Guido 124,68 20:00.00 9,625
1 2 31 5:00.00 9,307 3
2 1 31 5:00.00 9,321 10
3 3 32 5:00.00 9,423 5
4 4 30,68 5:00.00 9,699 9

Bestzeiten:
Spur 1: 8,830 - Miche
Spur 2: 8,830 - Peter
Spur 3: 9,004 - Miche
Spur 4: 9,171 - Miche

Seite 11 von 11


	Mini-Z 2019 - Gesamtübersicht
	Mini-Z 2019 - Einzelläufe

